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HosPITAL CENTRAL
“DR.IGNACIO
MORONES PRIETO”

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

(cifras expresadas en pesos)

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2020

CONCEPTO

Hacienda Publica/
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pablica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la

Hacienda

Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

56,512,327
56,512,327

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

de la Hacienda Publica /

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

- 97,937,851 -
- 216,813,551
118,875,700

20,474,660
20,474,660

56,512,327
56,512,327

118,412,511

20,474,660
216,813,551
118,875,700

56,512,327

- 97,937,851 -

20,474,660

61,900,184

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Neto de 2020

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020

76,471,584 -

76,471,584

159,913,646
180,388,306
20,474,660

83,442,062
180,388,306
96,946,244

56,512,327 -

21,466,267 -

180,388,306

145,342,246

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. FRANCISCO ALCOCER GOUYONNET

DIRECTOR GENERAL

Av. Venustiano Carranza No. 2395
Zona Universitaria

San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78290
Tel. 01 (444) 198-10-00
www.hospitalcentral.gob.mx
www.slp.gob.mx

C.P. HECTOR FRANCISCO AGUILAR MARTELL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




